â
!7,,
t .1ii2/

-.-.
JANE SANTANA REIS E MORAES

Presidente da CPL

IPA(

Í
É. I

à
ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITACAO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa de

Licitação mediante justificativa, objetivando a Contratação de Empresa Especializada em

Obras e Serviços de Engenharia para Reparo nas Redes de Drenagem Danificadas e

Construção de Caixas de Passagem do Município de Moita Bonita/SE, para conhecimento

geral, em conformidade com o aft. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 20 de abril de2027

d-{

Enderego: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453 -1255 E-mail. licitacao@nroitabonita.se.gov.br